PR903 - CHEF'S LONG SLEEVE COOLCHECKER JACKET WITH MESH BACK PANEL

PR903 CHEF'S LONG SLEEVE COOLCHECKER® JACKET WITH MESH BACK PANEL

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./©
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:
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XS
24
76
48

24
76
52

24
76
56

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

170 g/m?

Coolchecker® tehnologija na ledima

Dzep s dvostrukim pretincem za penkalu
Ruska kragna

Gumbi oblozeni materijalom iste boje
Tehnologija za upijanje vlage

Jednostavno odrzavanje

PredloZena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

GE AEs,
. g,
°-=.

Zemlja podrijetla:
Bangladesh

oA X

52025 : p. 148
52024 : p. 360

L XL 2XL 3XL 4XL
24 24 24 24 24
76 76 76 0 0
60 64 68 0 0
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